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YARIŞMA HAKKINDA

Gençler Arası Ses Yarışması; müzik alanında yeteneğini sergilemek isteyen, sahne 
deneyimi kazanmayı hedefleyen ve ses performansına güvenen gençlere yönelik 
olarak düzenlenmektedir. Yarışma, gençlerin müzikal becerilerini geliştirmelerine ve 
kendilerini daha geniş kitlelere ifade edebilmelerine imkân sağlamayı amaçlamaktadır.
 
1. KATILIM ŞARTLARI

Yarışmaya katılacak gençler 1 Ocak 2026 itibarıyla 17–25 yaş aralığında (2001-2009 yılları 
dahil olacak şekilde bu yıllar arasında doğmuş) olmalıdır
 
2. YARIŞMA KATEGORİLERİ

Yarışma aşağıda belirtilen iki kategoride gerçekleştirilecektir.Adaylar yalnızca bir 
kategori üzerinden yarışmaya katılabilir.

•	 Geleneksel Türk Müziği (Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği, Türk Tasavvuf Musikisi)

•	 Popüler Müzik (Pop, rock, rap, hip-hop)

3. BAŞVURU SÜRECİ

Başvuru son tarihleri bölgelere göre değişiklik göstermekte olup son başvuru tarihleri 
aşağıda yer alan tabloda bulunmaktadır. Her il için bağlı bulunduğu bölgenin son 
başvuru tarihine kadar başvurular gençlik merkezleri aracılığıyla veya
www.genclikhizmetleri.gov.tr adresi üzerinden alınmaya devam edecektir. 

COĞRAFİ BÖLGE SON BAŞVURU TARİHİ

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 27 Mart 2026

Doğu Anadolu Bölgesi 3 Nisan 2026

Karadeniz Bölgesi 10 Nisan 2026

İç Anadolu Bölgesi 17 Nisan 2026

Akdeniz Bölgesi 24 Nisan 2026

Ege Bölgesi 30 Nisan 2026

Marmara Bölgesi 29 Mayıs 2026

ve



Her yarışmacı yalnızca bir kez başvuruda bulunabilir.

Başvuru yapılan il aynı zamanda yarışmaya katılım sağlanacak olan ildir.

4. ESER SEÇİMİ VE SÜRE

•	 Sahne performans süresi en fazla 6 dakikadır. Süre aşımı halinde her dakika için puan 

kesintisi uygulanır. 

•	 Yarışmada Türkçe eser seslendirilmelidir.

•	 Geleneksel Türk Müziği kategorisinde TRT ve Kültür ve Turizm Bakanlığı repertuvarına 

uygun, arabesk-fantezi türü dışında kalan, toplum tarafından bilinen eserler icra 

edilmelidir. 

•	 Yarışmacılar, il, bölge ve Türkiye finallerinde eser değişikliği yapabilir; ancak bu 

durumun en az on (10) gün önce sözlü ve yazılı olarak bildirilmesi gerekir.

5. SAHNE VE SESLENDİRME KURALLARI

•	 Yarışmacılar, eserlerini organizasyon tarafından sağlanan orkestra eşliğinde 

seslendirir.

•	 Yarışmacılar kendi enstrümanlarını kullanabilir ancak bu durum yarışmacılara ek 

puan kazandırmaz.

6. YARIŞMA AŞAMALARI

Yarışma il, bölge ve Türkiye finali olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecektir.

•	 Her iki kategoride ayrı ayrı olmak üzere il finalinde birinci olan yarışmacı bölge 

finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Her iki kategoride ayrı ayrı olmak üzere bölge finalinde birinci olan yarışmacı Türkiye 

finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Türkiye Finali: 24 Eylül 2026 tarihinde İstanbul’da düzenlenecektir. 

ve



7. ÖDÜLLER

İl finallerinde derece alan yarışmacılara Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından 

uygun görülen bir ödül verilecektir. 

Bölge Finallerinde derece alan yarışmacılar 

•	 Birinciler 3000 TL spor hediye kartı,

•	 İkinciler 2000 TL spor hediye kartı,

•	 Üçüncüler 1000 TL spor hediye kartı ile ödüllendirilecektir.

Türkiye Finalinde derece alan yarışmacılar

•	 18-25 yaş kategorisi birincileri: Yurtdışı hareketlilik programı,

•	 18 yaş altı kategorisi birincileri: Dizüstü bilgisayar,

•	 İkinciler: Tablet

•	 Üçüncüler: Akıllı saat ile ödüllendirilecektir.

*İl finalinde birinci olup bölge finaline ve bölge finalinde birinci olup Türkiye finaline 

katılan tüm yarışmacıların yarışma illerine gidiş-geliş ulaşım masrafları, yemek ve 

konaklama hizmetleri Bakanlık tarafından karşılanacaktır.
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